[image: image1.wmf]

Совет Восточного сельского поселения Усть-Лабинского района
Р Е Ш Е Н И Е

26 сентября 2019 г.

                    №  4

ст. Восточная

                        Протокол № 1

О составе комиссий Совета Восточного сельского поселения
Усть-Лабинского района

В соответствии с Федеральным Законом от 06 октября 2003 года №  131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет Восточного сельского поселения Усть-Лабинского района,  решил:

1.Сформировать комиссии в Совете Восточного сельского поселения

Усть-Лабинского района в составе:

1) Состав комиссии по бюджету, экономическому развитию, вопросам приватизации, торговли:

Абашкина Анна Александровна;

Алтухов  Алексей Васильевич;
Толкачева  Ирина Ивановна;
Негуторов  Вячеслав Павлович;

2) Состав комиссии по контролю за землепользованием, сельскому хозяйству, промышленности, переработке, вопросам жилищно-коммунального хозяйства, капитального строительства, транспорта, энергообеспечения и связи:

Лесняков  Сергей Викторович;

Шахнюк Андрей Юрьевич ;

Лаптев  Андрей Геннадьевич;

3) Состав комиссии по вопросам соблюдения законодательства, социальной политики, образования, здравоохранения, культуре, спорту, делам молодежи и депутатской этике:

Цигвинцева Мария Сергеевна;

Розбаш Анна Евгеньевна;

         Мерсалов Александр Михайлович.

2. Решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Восточного сельского поселения

Усть-Лабинского района

  А.П.Белозуб